
9. pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Finanšu ieguldījumi 972 921 670 378 778 440 0 -142 034 660 -1 089 998 10 046 293 492 339 750 0 1 710 961 495

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 640 315 001 18 078 956 x 0 x 10 375 553 148 425 778 0 817 195 288

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes * 54 582 682 0 x 0 x 10 375 553 -880 843 0 64 077 392

pēc izmaksu metodes * 585 732 319 18 078 956 x 0 x 0 149 306 621 0 753 117 896

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 4 908 552 1 000 x 0 x 0 23 047 268 0 27 956 820

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 109 572 0 x 0 x 0 -17 122 0 92 450

pēc izmaksu metodes 4 798 980 1 000 x 0 x 0 23 064 390 0 27 864 370

 Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

 Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Citi aizdevumi 9 928 013 x 0 x -1 089 908 x -1 380 084 0 7 458 021

Pārējie finanšu ieguldījumi 317 769 181 360 635 583 x -142 034 660 x -329 260 322 246 788 0 858 287 632

Finanšu ieguldījumi vērtspapapīros 923 x 0 x -90 0 0 0 833

Avansi par finanšu ieguldījumiem 0 62 901 x x x x x 0 62 901

* Labklājības ministrija un Vides ministrija uz pārskata perioda sākumu pārgāja uz pašu kapitāla metodi

Uzkrājumi 

(+/-)

Valsts budžeta iestāžu ilgtermiĦa finanšu ieguldījumu 2008. gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

sākumā

Rādītāji

FMInfp09_300609; Latvijas Republikas 2008. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 41


